
UCHWAŁA NR 455/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 15 marca 2010 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się:
1) plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok,
2) plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych powiatowi
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Dariusz Kosmatka



OD3IM31MO m m *



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 455/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 15 marca 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D ział R ozdział § N azw a K w ota w tym  
na zadania  

adm . rz.
600 T ransport i łączność 200 000 ,00 0,00

60014 D rogi p ub liczne p ow ia tow e 200 000 ,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 0,00

700 G ospodarka m ieszkan iow a 317 ,00 317 ,00
70005 G ospodarka gru n tam i i n ieruchom ościam i 317 ,00 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 317,00 317,00

750 A dm in istracja  pub liczna 7 083 ,00 0,00
75020 Starostw a pow iatow e 7 083 ,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 083,00 0,00

801 O św iata  i w ych ow anie 6 350 ,00 0,00
80146 D ok szta łcan ie i d osk on a len ie  nauczycieli 6 350 ,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 350,00 0,00
O gółem 213 750,00 317,00

Zwiększenia:

D ział R ozdział § N azw a K w ota w tym  
na zadania  

adm . rz.
600 T ransport i łączność 200  000 ,00 0,00

60014 D rogi p ub liczne p ow iatow e 200  000 ,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00

700 G ospodarka m ieszkan iow a 317 ,00 317 ,00
70005 G ospodarka gru n tam i i n ieruchom ościam i 317 ,00 317 ,00

4480 Podatek od nieruchomości 317,00 317,00

750 A dm in istracja  pub liczna 7 083 ,00 0,00
75020 Starostw a pow iatow e 7 083 ,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

7 083,00 0,00

801 O św iata  i w ych ow anie 6 350 ,00 0,00
80146 D ok szta łcan ie i d oskon a len ie  nauczycieli 6 350 ,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 350,00 0,00
O gółem 213 750,00 317 ,00

ICKI

2 inusz Michalak


